
Doms Senne

Pipers Preben

Looijmans Frans

Timmermans Walter

 

 

Vrijsen Gert

 

5018

5029

5018

5021

 

 

5041

 

T.C. HAMONT

Mol Tennis en 

T.C. HAMONT

LOMMELSE T

 

 

NEERPELTSE

 

0847297

0524122

2076086

0528597

 

 

0788589

 

70

55

70

65

 

 

60

 

1

 

3

 

 

 

 

 

 

Geboers Wout

 

 

Bidan Giorgio

Foets Seppe

Dielemans Othniël

Malavolta Mitch

 

5034

 

 

5097

5029

5087

5029

 

T.C. BASVELD

 

 

DE BONEPUT

Mol Tennis en 

TENNIS- & PA

Mol Tennis en 

 

0286864

 

 

2192958

2068987

2022777

0589267

 

60

 

 

45

65

55

70

 

 

 

 

 

4

 

2

4

 

21

 

 

 

 

 

 

21

 

 

 

 

 

14

Doms Senne

Looijmans Frans

Bidan Giorgio

Dielemans Othniël

Geboers Wout

Timmermans Walter

Foets Seppe

Malavolta Mitch

6/2 - 4/6 - 6/1

6/3 - 6/2

Doms Senne

Bidan Giorgio

Looijmans Frans

Malavolta Mitch

7/6 (5) - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

6/2 - 6/1

Doms Senne

Malavolta Mitch

6/1 - 6/1

0/6 - 7/5 - 6/4

Doms Senne

6/4 - 6/1

1/
Club : 5021 LOMMELSE T.C.  Wedstrijdleider : 0506302 Meyvis Paul
Tornooi : 202150213 Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel - HBVL Jeugdsterrencircuit - Lommelse TC van 12/07/2021 tot 25/07

Reeks : ENKEL HEREN 3 van 55 tot 70
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


